
Ambu® Baby

Reálná ventilace
Až když je nastavena správná poloha hlavy, tak se otevřou 
dýchací cesty, a jakmile vdechnete do figuríny, hrudník se 
začne viditelně zvedat. Viditelná je také ventilace do břicha.
Figurína kojence reaguje reálným odporem při ventilaci  
a vydechuje ústy i nosem. Kromě toho může instruktor 
simulovat obstrukci dýchacích cest pomocí přepínače.

Ambu Baby

Figurína Ambu Baby odpovídá skutečnému kojenci do 
jednoho roku. Díky věrné anatomii lze reálně určit umístění 
rukou při provádění komprese hrudníku. Figurína kojence 
umožňuje optimální výcvik algoritmu BLS, takže studenti 
mohou ventilaci vidět, slyšet a cítit.

Hygienický systém Ambu
Jedinečný hygienický systém poskytuje bezpečný způsob 
nácviku při školení bez rizika křížové kontaminace. Nabízí 
reálnou ventilaci a je nízkoúdržbový.

• Věrná anatomie těla kojence

• Hygienický systém Ambu pro dýchání z úst do úst

• Otevření dýchacích cest pouze se správným 
zakloněním hlavy - zakloněná poloha

• Možnost obstrukce dýchacích cest

• Hmatný brachiální pulz

• Hlava se dá naklánět do stran a dozadu

• Přepravní brašna

Klíčové funkce




